
I. Kandidaturat e paraqitura për ngritje në detyrë  

 

GJYKATA ADMINISTRATIVE APELIT  (pozicionet 235-238) 

 

POZICIONI 235                

1-Altin Shkurti            

2-Elvana Çiçolli          

3-Anila Guri   

4-Gerd Hoxha   

    

POZICIONI 236 

1- Altin Shkurti 

2- Gentiana Muça 

3- Elda Vrioni 

4- Nafije Hasko 

5- Alma Kodraliu 

1- Selvie Gjoçaj 

2- Etleva Gjamo 

 

 

POZICIONI 237 

1- Gentiana Muça 

2- Elda Vrioni 

3- Nafije Hasko 

4- Selvie Gjoçaj 

5- Etleva Gjamo 



6- Albert Meça   

 

POZICIONI 238 

1- Elvana Çiçolli 

2- Gentiana Muça 

3- Elda Vrioni 

4- Nafije Hasko 

5- Selvie Gjoçaj 

6- Etleva Gjamo 

 

Gjykata e apelit e juridiksionit të përgjithshëm Tiranë pozicionet nr. 239 - nr. 247 

POZICIONI 239      

1- Klodiana Veizi     

2- Esmerilda Habili    

3- Enkela Vlora      

4- Markelian Koça      

5- Niko Rapi  

6- Engjëllushe Tahiri    

           

POZICIONI 240     

1- Klodiana Veizi   

2- Adelajda Gjuzi   

3- Altin Shkurti   

4- Enkela Vlora      

5- Entela Shedula  

6- Engjëllushe Tahiri   

 

POZICIONI 241    

1- Besjana Garxenaj 



2- Klodiana Veizi 

3- Besmir Stroka 

4- Diamela Goxha 

5- Taulant Banushi  

6- Antonela Prendi 

7- Laurent Fuçia 

8- Engjëllushe Tahiri 

9- Artan Jahollari 

       

POZICIONI 242   

   

3- Ervin Pollozhani    

4- Anila Karanxha  

5- Klodiana Veizi 

6- Olkeda Lice  

7- Engjëllushe Tahiri 

  

POZICIONI 243  

1- Klodiana Veizi 

2- Besmir Stroka 

3- Diamela Goxha 

4- Ersida Bajgora 

5- Enkela Vlora 

6- Laurent Fuçia 

7- Engjëllushe Tahiri 

POZICIONI 244 

1- Besjana Garxenaj 

2- Klodiana Veizi 

3- Anila Guri 



4- Esmerilda Habili 

5- Marinela Osmani  

6- Esmeralda Xhili 

7- Dritan Caka 

8- Anila Karanxha 

9- Olkeda Lice 

10- Arben Dosti 

11- Engjëllushe Tahiri 

 

         

POZICIONI 245                                      

1- Besjana Garxenaj 

2- Klodiana Veizi  

3- Matilda Llangozi     

4- Anila Guri   

5- Gentian Marku   

6- Laurent Fuçia 

7- Entela Shedula 

8- Engjëllushe Tahiri    

9- Albert Meça     

POZICIONI 246      

1- Klodiana Veizi 

2- Ersida Bajgora   

3- Antonela Prendi 

4- Ervin Pollozhani  

5- Gentian Marku 

6- Dritan Caka 

7- Olkeda Lice 

8- Arben Dosti 

9- Engjëllushe Tahiri 

10- Artan Jahollari  



11- Nurjeta Pogaçe   

  

 POZICIONI 247 

1- Klodiana Veizi 

2- Matilda Fetau 

3- Besmir Stroka 

4- Esmerilda Habili  

5- Ersida Bajgora 

6- Antonela Prendi 

7- Ervin Pollozhani 

8- Gentian Marku 

9- Dritan Caka    

10- Entela Shedula   

11- Anila Karanxha 

12- Markelian Koça 

13- Engjëllushe Tahiri 

    

 

 

Shënim: Në procedurat e lëvizjes paralele dhe/ose ngritjes në detyrë vihen re kandidatë me më 

tepër se 3(tre) kandidime në proces, së bashku me ato të hapura rishtazi. 

 

 

 


